
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 27.06.201227.06.2012

27.6.2012 23:59:59 - 27.6.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

162838032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Poběžovice, Poběžovice, Masarykova 200 viz samostatná tisková zpráva27.6.2012 1:51:46

Stanice Domažlice(L), Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS, Hostouň SMS,AMDS, ©, Poběžovice 
SMS,AMDS,PG+S

Policie ČR

162869032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Kdyně, Prapořiště Došlo k požáru balíku sena. Hasiči balík rozebrali ručním 
nářadím a následně dohasili. Na místo se dostavil majitel, 
kterému bylo místo zásahu předáno. Uvedl, že nevznikla 
žádná škoda na majetku.

27.6.2012 9:29:28

Stanice Domažlice(L), Kdyně PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

162877032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Díly, Díly, 126 Požár kompostu, beze škody.27.6.2012 13:13:58

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

162882032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Týnské Předměstí, Mánesova 519 Odstranění uniklého oleje.27.6.2012 14:21:33

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Obecní policie

162891032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Masarykova Nehoda jednoho osobního automobilu, který skončil na 
střeše mimo vozovku. Hasiči poskytnuli jedné zraněné 
osobě předlékařskou pomoc a asistovali odtahové službě s 
naložením vozidla.

27.6.2012 17:40:48

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

162896032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Vlkanov, Vlkanov 70 Hasiči otevřeli byt, kde na zemi ležela nemocná žena, která 
nemohla vstát. Žena byla předána do péče ZZS.

27.6.2012 18:32:24

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

162843032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pražská V areálu Sušického kovošrotu došlo při práci s autogenem 
k výbuchu. Hasiči zajistili další dvě autogenové soupravy a 
pomáhali záchranářům ošetřit zraněné zaměstnance. 
Jedna osoba výbuch nepřežila. Těžce popáleného muže 
hasiči transportovali do vrtulníku LZS a dalšího odvezla do 
nemocnice na vyšetření sanita. Příčina výbuchu se 
vyšetřuje. 

27.6.2012 6:46:07

Stanice Klatovy(L), Stanice Sušice, Sušice AMDS, SMS, © Zdravotnická záchranná služba

162846032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Klatovy, Mochtín, Mochtín Požár izolátoru na sloupu vysokého napětí. Hasiči předali 
místo události technikům ČEZ. Škody byly odhadnuty na 4 
tisíce korun.

27.6.2012 7:16:54

nechvatalovaTisk: Přihlášen:28.6.2012 8:19 1 3Strana /



Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

162864032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda 27.6.2012 8:43:48

Stanice Horažďovice, Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

162850032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Petákova 
948/1

Hasiči zlikvidovali olejovou skvrnu rozlitou na cca 500m2 
vozovky. K úniku došlo z čistícího vozidla.

27.6.2012 7:38:14

Stanice Plzeň Střed

162871032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Koperníkova 
1394/50

Hasiči zajistili nehodu 2 osobních aut a 1 nákladního. Ke 
zranění nedošlo. Jedno vozidlo leželo na boku. Hasiči jej 
převrátili zpět na kola. Po vyšetření nehody policií uklidili 
vozovku.

27.6.2012 10:21:19

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

162872032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Družby 955/1 Hasiči otevřeli byt, uvnitř  nalezena osoba nejevící známky 
života. Místo bylo předáno policii.

27.6.2012 10:38:35

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

162875032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Gerská Požár odpadkového koše, ke škodě nedošlo.27.6.2012 12:53:13

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

162876032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Waltrova 938/13 Otevření zabouchnutého bytu.27.6.2012 12:57:08

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

162889032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Plachého 
1819/4

Odstranění uvolněného plechu na bytovém domě. Plech 
ohrožoval osoby na chodníku.

27.6.2012 15:59:37

Stanice Plzeň Střed

162892032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Habrová 73

Pomoc ZZS se snesením pacienta.27.6.2012 17:50:50

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

162895032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Francouzská třída 
2251/63

Požár odpadkového koše, beze škody.27.6.2012 18:07:03

Stanice Plzeň Slovany

162900032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Plzeň-město, Plzeň, Bukovec Na jezu u papírny se nacházela ropná látka, kterou hasiči 
jímali pomocí sorbčních prostředků. K události povolána 
chemická laboratoř HZS Pk Třemošná, na  místo se 
dostavil zástupce odboru životního prostředí a informováno 
bylo také povodí Vltavy.

27.6.2012 20:49:52

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-severOkres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 27.6.2012 23:59:5927.6.2012 0:00:00

27.06.2012 - 27.06.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:28.6.2012 8:19 2 3Strana /



162845032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Plasy Hasiči zlikvidovali rozlomený strom.27.6.2012 7:01:23

Stanice Plasy Policie ČR

162867032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída Požár hrabanky na ploše cca 2x40 metrů. Ke škodě 
nedošlo.

27.6.2012 9:03:36

SŽDC Plzeň, Stanice Nýřany

RokycanyOkres

162898032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Smědčice Na žádost starostky pročišťovala místní dobrovolná 
jednotka kanalizaci po deštích.

27.6.2012 19:51:14

Bušovice © SMS, AMDS

TachovOkres

162840032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Konstantinovy Lázně, Nová Ves Požár trávy 3x2 metry hasiči zlikvidovali vysokotlakem. Ke 
škodě nedošlo.

27.6.2012 2:10:23

Konstantinovy Lázně AMDS,SMS, ©, Stanice Stříbro Policie ČR

162879032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá Při nehodě byl kamionem sražen chodec, který zůstal 
zaklíněný pod vozem. Lékař u osoby konstatoval smrt. 
Hasiči vyprostili tělo z pod kamionu a odstranili krev z 
vozovky. 

27.6.2012 13:29:22

Stanice Tachov(L), Chodová Planá AMDS,KANG,© Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

2

0 0

0

1084

0

SUMÁŘ 23Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 27.6.2012 23:59:5927.6.2012 0:00:00

27.06.2012 - 27.06.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:28.6.2012 8:19 3 3Strana /


